Synods, too, do not abolish obligations legislated by the Holy 
See. Hence, Fr. Florencio Testera's article on "The Obligation of 
Pastors of Saying the Missa Pro Populo" is very timely. 

This Issue also offers our readers food for thought on Liturgy 
with the help of the International Commission on English in the 
Liturgy and Fr. H.J. Graf; on "The Grave Matter in Simple Theft" 
with the help of Fr. Ben Vargas; and on "Bicol's Lady of Pena-
francia" with the help of Jose Calleja Reyes. 

PAULUS EPISCOPUS SERVUS SERVORUM DEI 

Dilecto filio GENEROSO CAMISA, e Societate vulgo Missions 
Etrangeres de la Province de Quebec electo Auxiliari sacri Praesulis 
Davaensis atque Episcopo titulo Pauzerensi, salutem et Apostolicam 
Benedictionem. Augescentibus cotidie Episcoporum negotiis, atque 
idcirco etiam eorum laboribus, quos regendo populo suscipere 
debent, oportet saepe socios operis iisdem assignare; qui profecto 
turn sacris illis Praesulibus, qui egeant, grato levarnini sint, turn 
fructus augeant in Ecclesiae agris coligendos: ,stat enim ibi, ubi 
vires abundent, messem etiam fieri uberiorem bonorum. Quare, cum 
Venerabilis frater Antonius Mabutas et Lloren, Archiepiscopus Da-
vaensis, ea sit condicionce, ut viro laboris participe egeat, bene fieri 
censuimus, si to eidem assignaremus, qui ingenio praestas, pictate 
nites, usu rerum abundas, ea nempe spe ut munus hoc praeclarum 
diligenter impleas. Consilio ergo petito a Venerabili fratre Nostro 
S.R.E. Cardinali Sacrae Congregationis pro Episcopis Praefecto, 
Nostra apostolica auctoritate Te simul Auxiliarem nominamus Vene-
rabilis Praesulis quem modo memoravimus, simul Episcopum creamus 
Sedis titulo PAUZERENSIS, cum iuribus et oneribus iustis. Ad tuam 
episcopalem consecrationem quod attinet, sinimus ut earn ubivis 
terrarum excipias, a quolibet catholico Episcopo cum hac Petri Sede 
Sede sincera fide coniuneto, doubus assistentibus viris episcopali 
praeditis dignitate. Neque tamen haec fieri porterunt antequam 
sive fidei professionem feceris, sive ius iurandum dederis fidelitatis 
erga Nos successoresque Nostros; quorum formulas recte subscriptas 
ad Sacram Congregationem pro Episcopis cito mittes, Ceterum, dilecte 
fiJi, Deum precamur ut fidem, spem, caritatem tibi augeat, quo 
praesidio munitus officium tuum sancte tuearis. Datum Romae, 
apud S. Petrum, die nono mensis Martii, anno Domini millesimo 
nongentesimo septuagesimo octavo, Pontificatus Nostri oecimo quinto. 

JOANNES CARD. VILLOT 
Secretarius Status 

EUGENIUS SERVI, Proton. Apost. 

PAULUS EPISCOPUS SERVUS SERVORUM DEI 

Venerabili Fratri ANSGARIO CRUZ, usque ad praesens Episcopo 
titulo Marturanensi et Auxiliari Manilensi, electo Archiepiscopo 
Esslesiae Sancti Ferdinandi, salutem et Apostolicam Benedictionem. 
Cum metropolitana Series Sancti Ferdinandi, cuius postremus sacer 
Praesul bo. me, at Deum abiit, adhuc vacaret, ad eius provioueLa 
intendentes censuimus te, Venerabilis frater, animi Lt ingenii do-
tibus rerumque pastoralium usu ornatum, admodum idoneum esse 
ad earn regendam et gubernandam. Ratam igitur habentes seri-
tentiam Venerabilis Fratrics Nostri S.R.E. Cardinalis Praeiectri Sacrae 
Congregationis pro Episcopis, vi et potestate Nostra Apostolica te 
a vinculo titularis Ecclesiae Marturanensis aosolvimus et ad memo-
ratam metropolitanam Ecclesiam SANCTI FERDINANDI electum 
transferimus eique Archiepiscopum ac Pastorem praeficimus, iurious 
tibi traditis officiisque iimpositis, quae tuae dignitatis et muneris 
cunt propria. Exemptus guidem a professione fidei iteranda, iusiu-
randum tamen fidelitatis coram aliquo rectae fidei Episcopo rite 
iterum dabis, eiusdemque formulam, translaticio more signatam et 
sigillo impressam, tuum erit quani primum ad Sacram Congrega-
tionem pro Episcopis transmittere. Mandamus autem ut die aliquo 
festo de praecepto in cathedrali archidioecesis tuae templo hae 
Litterae Nostrae clero et populo legantur; quos dilectos filios horta-
mur ut libentes te suscipiant, patrem et pastorem populo isti datum 
atque pro eis constitutum Christianae doctrinae magistrum atque 
praeconem. Tibi denique, Venerabilis Frater, amanter suademus ut, 
graviore perpenso munere tibi explendo, haec quoque consideres 
sacris Pastoribus statuta eademque serves: — In exercendo suo 
munere patris ac pastoris, sint Episcopi in medio suorum sicut qui 
ministrant, boni pastores qui cognoscunt suas oyes quosque et ipsae 
cognoscunt, veri patres qui spiritu dilectionis et sollicitudinis erga 
omnes praestant, quorumque auctoritati divinitus quidem collatae 
cmnes grato animo sese subiciunt — Chr.Dom., 16. Datum Romae, 
apud S. Petrum, die altero et vicesimo mensis Mali, anno Domini 
millesimo nongentesimo septuagesimo octavo, Pontificatus Nostri 
quinto decimo. 

JOANNES CARD. VILLOT 
Secretarius Status 

EUGENIUS SERVI, Proton. Apost. 

PROPOSED CANON 273 DE POPULO DEI 
TO PREVAIL OVER CANON 273 ON THE 

PARTICIPATION OF THE LAITY IN 
THE MANILA SYNOD 

SACRA CONGREGATIO 
PRO EPISCOPIS 

Romae, die 18 Septembris 1978